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Nuvzarende

maksimalt

ISIN Afdeling emissionstillaeg
DK0060775955 SparKron Invest Stabil KL 0,21
DK0060776177 SparKron Invest Moderat KL 0,22
DK0060776094 SparKron Invest Vakst KL 0,22

DK0060776250 SparKron Invest Offensiv KL 0,26

Z&ndring
0,16
0,14
0,12
0,09

Nyt midlertidigt
maksimalt
emissionstillaeg

0,37

0,36

0,34

0,35

Nuvzarende
maksimalt
indlgsningsfradrag Zndring
0,41 0,34
0,38 0,31
0,32 0,26
0,30 0,21

Nyt midlertidigt
maksimalt
indlgsningsfradrag

0,75

0,69

0,58

0,51



